
(-) pieczęć  
Szkoły Podstawowej nr 12  
im. Bolesława Chrobrego 
w Częstochowie 
 

Zarządzenie nr 5/2021 
Dyrektora 

Szkoły Podstawowej nr 12 im. Bolesława Chrobrego w Częstochowie 
z dnia  3 marca 2021 r. 

w sprawie: w sprawie zebrania online członków Rady Pedagogicznej 
 

Na podstawie  art. 69 i art.70 ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz.910 z późn. zm), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zwołuję zebranie członków Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 12 im. Bolesława 

Chrobrego w Częstochowie, które odbędzie się z użyciem aplikacji TEAMS 9 marca 2021 r.  

o godzinie 16; przewidywany czas trwania spotkania 60 min; zebranie odbywać się będzie w czasie 

rzeczywistym; sprawdzenie udziału nauczycieli w zebraniu nastąpi przez zgłoszenie słowne obecności. 

§ 2 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie zebrania, sprawdzenie listy obecności, przedstawienie porządku zebrania, 
odczytanie i zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Pedagogicznej z dnia 
4 lutego  2021 r. 

2. Omówienie i ustalenie organizacji próbnego egzaminu ósmoklasisty. 

3. Szkolenie: Cele lekcji drogą do sukcesu ucznia i nauczyciela. 

4. Sprawy różne. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Olga Łucka 
Dyrektor 

Szkoły Podstawowej nr 12 
im. Bolesława Chrobrego 

w Częstochowie 

 

 

 


